

OGŁOSZENIE

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego - sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa urządzeń laboratoryjnych”

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniach 01 - 04 października 2013r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa urządzeń laboratoryjnych”. Zamawiający udzielił stosownych odpowiedzi.

Pytanie nr 1 (POL – EKO APARATURA Sp. J.)

Dotyczy części nr 4 – Czy dopuszczacie Państwo wnętrze komory z aluminium, które podobnie jak tworzywo sztuczne, jest odporne na środki dezynfekujące?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie szafy termostatycznej w której wnętrze komory wykonane jest z aluminium.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zapis: „wnętrze z tworzywa sztucznego” stanowiący część opisu specyfikacji technicznej szafy termostatycznej (część nr 4) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) ulega modyfikacji na następujący: **„wnętrze z tworzywa sztucznego lub aluminium”**

Pytanie nr 2 (POL – EKO APARATURA Sp. J.)

Dotyczy części nr 4 – Proszę sprecyzować rodzaj obudowy zewnętrznej, ponieważ ma ona istotny wpływ na cenę urządzenia.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż w opisie specyfikacji technicznej szafy termostatycznej (część nr 4) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) określono, iż obudowa ma być wykonana z blachy malowanej proszkowo lub ze stali nierdzewnej. Zamawiający w pełni podtrzymuje wspomniany zapis.

Pytanie nr 3 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności roboczej komory wynoszącej 75 litrów i pojemności całkowitej 83 litry?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż w opisie specyfikacji technicznej sterylizatora parowego (część nr 3) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) określono, iż pojemność robocza urządzenia ma wynosić 85 l. **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające wspomniane zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 4 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający dopuści kosze wykonane ze stali nierdzewnej AISI 304L?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż wszelkie istotne warunki odnośnie przedmiotu zamówienia określono w SIWZ. Jeżeli Zamawiający nie wymagał pewnych parametrów, czy rozwiązań w SIWZ, lub używał stosunkowo szerokich pojęciowo kategorii opisu produktu, jak choćby wymaganie w przypadku przedmiotowego sterylizatora by kosze wykonane były z polerowanej elektrolitycznie stali szlachetnej oznacza to, iż z punktu widzenia Zamawiającego dalsze bardziej szczegółowej kwestie jak choćby określenie konkretnego rodzaju stali szlachetnej z której wykonane będą kosze z punktu widzenia Zamawiającego nie są istotne. W związku z powyższym każde rozwiązanie techniczne, parametr techniczny, czy funkcjonalność wymaganego produktu, o ile nie są sprzeczne z zapisami SIWZ, są dopuszczalne. Jednocześnie informujemy, iż **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż urządzenia spełniające zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 5 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – W odniesieniu do punktu mówiącego o koszu z wanną ociekową Zamawiający miał na myśli kosz z pełnym dnem?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż w odniesieniu do punktu mówiącego o koszu z wanną ociekową Zamawiający miał na myśli kosz z pełnym dnem.

Pytanie nr 6 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na komorę wykonaną ze stali szlachetnej typu AISI 316L? Stal szlachetna z domieszką tytanu, czyli AISI 316Ti w porównaniu do stali AISI 316L zawiera niewielką domieszkę tytanu w celu zwiększenia odporności stali na wysoką temperaturę. Właściwości stali bez domieszki tytanu wykazują znacznie lepszą odporność na wysokie ciśnienie oraz dużą wilgotność.. Dlatego stal nierdzewna typu AISI 316L znajduje znacznie szersze zastosowanie w przypadku wszelkiego rodzaju zbiornikach narażonych na pracę w ekstremalnych warunkach ciśnienia i temperatury, połączonych z wysoką wilgotnością. W proponowanym rozwiązaniu komora autoklawu jest objęta 10 – letnią gwarancją producenta.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z komorą wykonaną ze stali szlachetnej typu AISI 316L.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zapis: „komora wykonana ze stali szlachetnej z domieszką tytanu, znak CE” stanowiący część opisu specyfikacji technicznej sterylizatora parowego (część nr 3) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) ulega modyfikacji na następujący: **„komora wykonana ze stali szlachetnej z domieszką tytanu lub ze stali szlachetnej typu AISI 316L, znak CE”**

Pytanie nr 7 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na umieszczenie modułu kontrolnego z przodu urządzenia w prawej, górnej części? Takie umiejscowienie panelu sterowania jest bardzo korzystne dla Operatora, gdyż w przypadku otwarcia pokrywy panel jest nadal bardzo dobrze widoczny i dostępny. W proponowanym rozwiązaniu moduł kontrolny wyposażony jest w przyciski membranowe, które doskonale zabezpieczają przed ewentualnym zalaniem.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z modulem kontrolnym z przodu urządzenia lub w innym miejscu bezpiecznym dla panelu sterowania.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zapis: „moduł elektroniczny umieszczony w czole pokrywy, co zabezpiecza ewentualnemu zalaniu” stanowiący część opisu specyfikacji technicznej sterylizatora parowego (część nr 3) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) ulega modyfikacji na następujący: **„moduł elektroniczny umieszczony w czole pokrywy, co zabezpiecza ewentualnemu zalaniu, moduł kontrolny może być umieszczony z przodu urządzenia lub w innym miejscu bezpiecznym dla panelu sterowania”**.

Pytanie nr 8 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy w związku z tym, że proponowany model autoklawu posiada komorę otwieraną poziomo (horyzontalnie) Zamawiający zgodzi się, aby urządzenie nie posiadało wanienki zbiorczej na skondensowaną wodę z pokrywy?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż urządzenie nie może być otwierane poziomo, ponieważ urządzenie będzie użytkowane w pomieszczeniu oraz w warunkach, które pozwalają tylko na otwieranie pionowe autoklawu. Dlatego urządzenie powinno posiadać wanienkę zbiorczą na skondensowaną wodę z pokrywy.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zapis: „odpływ wody skondensowanej z pokrywy do wanienki zbiorczej” stanowiący część opisu specyfikacji technicznej sterylizatora parowego (część nr 3) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) ulega modyfikacji na następujący: **„komora otwierana pionowo, odpływ wody skondensowanej z pokrywy do wanienki zbiorczej”**.

Pytanie nr 9 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy w związku z tym, że oferowane urządzenie posiada wbudowaną wytwornicę pary, Zamawiający zgodzi się, aby napełnianie wody nie odbywało się przez otwór komory roboczej? W rozwiązaniu tym woda podawana jest bezpośrednio do wytwornicy pary.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, iż zgodnie z postanowieniami SIWZ napełnienie wody ma odbywać się przez otwór komory roboczej. **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające wspomniany zapis SIWZ.**

Pytanie nr 10 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu mówiącego o „możliwości zatrzymania i odliczania czasu procesu przy spadku temperatury w komorze o 1°C lub więcej(...)”. W proponowanym urządzeniu podczas odstępstw od zadanych parametrów procesu automatycznie włącza się alarm i proces sterylizacji zostaje zatrzymany do momentu sprawdzenia błędu przez Operatora. Oferowane urządzenie posiada również awaryjny przycisk „stop”, umożliwiający zatrzymanie procesu w dowolnym momencie (zgodnie z EMC European Standards – Elektromagnetic compatibility).

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, iż zgodnie z postanowieniami SIWZ urządzenie ma posiadać funkcję zatrzymania i odliczania czasu procesu przy spadku temperatury w komorze o 1°C lub więcej (...) **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające wspomniane zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 11 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na system zamykania pokrywy złożony z pneumatycznej uszczelki sterowanej wbudowanym kompresorem powietrza? Taki rodzaj zamykania jest bardzo szybki i bezpieczny, gdyż uniemożliwia jej otwarcie w przypadku zbyt wysokich parametrów ciśnienia i temperatury.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, iż wszelkie istotne warunki odnośnie przedmiotu zamówienia określono w SIWZ. Jeżeli Zamawiający nie wymagał pewnych parametrów, funkcji czy rozwiązań w SIWZ, lub używał stosunkowo szerokich pojęciowo kategorii opisu produktu nie uszczegółowiając niektórych elementów opisu urządzenia, oznacza to iż z punktu widzenia Zamawiającego kwestie te nie są istotne. W związku z powyższym każde rozwiązanie techniczne, parametr techniczny, czy funkcjonalność wymaganego produktu, o ile nie są sprzeczne z zapisami SIWZ, są dopuszczalne. Jednocześnie informujemy, iż **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 12 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało panel sterowania z dużym, kolorowym wyświetlaczem LCD z menu w języku polskim?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, iż wszelkie istotne warunki odnośnie przedmiotu zamówienia określono w SIWZ. Jeżeli Zamawiający nie wymagał pewnych parametrów, funkcji czy rozwiązań w SIWZ, lub używał stosunkowo szerokich pojęciowo kategorii opisu produktu nie uszczegółowiając niektórych elementów opisu urządzenia, oznacza to iż z punktu widzenia Zamawiającego kwestie nie są istotne. W związku z powyższym każde rozwiązanie techniczne, parametr techniczny, czy funkcjonalność wymaganego produktu, o ile nie są sprzeczne z zapisami SIWZ, są dopuszczalne. Jednocześnie informujemy, iż **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 13 (CHEMINST POLSKA)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający wymaga gwarancji na urządzenie?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający wymaga zapewnienia serwisu gwarancyjnego dla oferowanego urządzenie, co określono w pkt. 4.3.5. rozdziału III SIWZ.

Pytanie nr 14 (SARTORIUS POLAND Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 9 – Czy Zamawiający dopuści wagosuszkarkę z regulacją temperatury w zakresie 40 – 220 stopni?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie wagosuszarki z regulacją temperatury w zakresie 40 - 220 °C

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zapis: „zakres temperatur: w zakresie co najmniej 40° - 230°C” stanowiący część opisu specyfikacji technicznej wagosuszarki (część nr 9) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) ulega modyfikacji na następujący: **„zakres temperatur: w zakresie co najmniej 40° - 220°C”**

Pytanie nr 15 (KOETTERMANN Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 2 – Czy Zamawiający wymaga aby dygestorium wentylowane było wyłącznie przez część sufitową dygestorium a nie przez podwójną tylną ścianę za którą w trakcie pracy zbiera się kurz, brud i osady chemiczne, które z czasem wpadają do komory roboczej dygestorium?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, iż zgodnie z postanowieniami SIWZ dygestorium ma posiadać system wentylowania z podwójną tylną ścianą. **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające wspomniane zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 16 (KOETTERMANN Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 2 – Czy Zamawiający wymaga aby system lin i przeciwwagi dygestorium umiejscowiony był w przedniej jego części co pozwala na przeprowadzenie prac serwisowych bez konieczności odsuwania dygestorium od ściany, odłączania od wentylacji i zasilania mediów?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, iż wszelkie istotne warunki odnośnie przedmiotu zamówienia określono w SIWZ. Jeżeli Zamawiający nie wymagał pewnych parametrów, funkcji czy rozwiązań w SIWZ, lub używał stosunkowo szerokich pojęciowo kategorii opisu produktu nie uszczegółowiając niektórych elementów opisu urządzenia, oznacza to iż z punktu widzenia Zamawiającego kwestie te nie są istotne. W związku z powyższym każde rozwiązanie techniczne, parametr techniczny, czy funkcjonalność wymaganego produktu, o ile nie są sprzeczne z zapisami SIWZ, są dopuszczalne. Jednocześnie informujemy, iż **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 17 (KOETTERMANN Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 2 – Czy Zamawiający wymaga aby konstrukcja dygestorium wykonana była z blachy stalowej ocynkowanej, która w przeciwieństwie do płyty wiórowej jest niepalna, nie nasiąkliwa i znacznie bardziej odporna na działanie chemikaliów?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający informuje, iż zgodnie z postanowieniami SIWZ dygestorium ma posiadać konstrukcję w której ściany boczne wykonane będą z zagęszczonej płyty wiórowej (...) **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające wspomniane zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 18 (WITKO Sp. z o. o.)

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy § 9 ust. 1 na: „W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji zamówienia o którym mowa w § 3, lub terminu usunięcia wad, które ujawnią się w okresie rękojmi, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia.” Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych, o których mowa w § 9 punkt 1 (wzoru umowy).

Zamawiający nie zgadza się na obniżenie wysokości kar za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminu realizacji zamówienia lub terminu usunięcia wad, ponieważ Zamawiającemu zależy na dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie wskazanym w SIWZ oraz na usunięciu ewentualnych wad.

Pytanie nr 19 (WITKO Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 4 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie nowej generacji 2012 z wnętrzem z aluminium zamiast tworzywa sztucznego i o wadze 61 kg?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie szafy termostatycznej z wnętrzem komory z aluminium, nie dopuszcza jednak wagi urządzenia większej niż dopuszczalna w SIWZ – 50 kg.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zapis: „wnętrze z tworzywa sztucznego” stanowiący część opisu specyfikacji technicznej szafy termostatycznej (część nr 4) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) ulega modyfikacji na następujący: **„wnętrze z tworzywa sztucznego lub aluminium”**

Pytanie nr 20 (WITKO Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 7 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie nowej generacji 2012 o wymiarach urządzenia 585x787x514 mm (SxHxG); wadze 55 kg i mocy 2000W?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający informuje, iż zgodnie z postanowieniami SIWZ suszarka laboratoryjna ma posiadać wymiary nie większe niż (SxHxG): 600x700x500mm. **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające wspomniane zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 21 (HORNIK Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 2 – Czy Wykonawca musi dołączyć do oferty certyfikat lub protokół z badań potwierdzający zgodność blatu ceramicznego w dygestorium z normami: DIN EN ISO 10545-3; DIN EN ISO 10545-7; DIN EN ISO 10545-9; DIN EN ISO 10545-11; DIN EN ISO 10545-13; DIN EN ISO 10545-14; DIN 51045; DIN EN 15771, stosowny dokument potwierdzający wytrzymałość na działanie 3- punktowej siły wraz z certyfikatem lub protokołem z badań, stosowny dokument potwierdzający wytrzymałość na ściskanie na zimno wraz z certyfikatem lub protokołem z badań?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający informuje, iż wymaga by dygestorium było wykonane przy zastosowaniu norm PN-EN 14175, DIN-EN ISO 10545, DIN 51045 i DIN-EN 15771, co ma być potwierdzone stosownym certyfikatem dostarczonym w momencie dostawy. Zamawiający nie wymaga dokumentu potwierdzającego wytrzymałość na działanie siły 3-punktowej, oraz dokumentu potwierdzającego wytrzymałość na ściskanie na zimno.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zapis: „dygestoria wykonane zgodnie z PN-EN 14175 – potwierdzone certyfikatem dostarczonym w momencie dostawy” stanowiący część opisu specyfikacji technicznej dygestorium (część nr 2) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) ulega modyfikacji na następujący: **„dygestoria wykonane zgodnie z PN-EN 14175; DIN-EN ISO 10545, DIN 51045 i DIN-EN 15771 – potwierdzone certyfikatem dostarczonym w momencie dostawy”**

Pytanie nr 22 (HORNIK Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 2 – Czy Wykonawca musi dołączyć do oferty dokument potwierdzający wykonanie zgodne z normami: EN 14175 (14175-1; 14175-2; 14175-3; 14175-6;) wraz z certyfikatem lub protokołem z badań?

Odpowiedź nr 22

Zamawiający informuje, iż wymaga by dygestorium było wykonane przy zastosowaniu norm PN-EN 14175, DIN-EN ISO 10545, DIN 51045 i DIN-EN 15771, co ma być potwierdzone stosownym certyfikatem dostarczonym w momencie dostawy.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zapis: „dygestoria wykonane zgodnie z PN-EN 14175 – potwierdzone certyfikatem dostarczonym w momencie dostawy” stanowiący część opisu specyfikacji technicznej dygestorium (część nr 2) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) ulega modyfikacji na następujący: **„dygestoria wykonane zgodnie z PN-EN 14175; DIN-EN ISO 10545, DIN 51045 i DIN-EN 15771 – potwierdzone certyfikatem dostarczonym w momencie dostawy”**

Pytanie nr 23 (HORNIK Sp. z o. o.)

Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu części nr 2 do 13 tygodni? Każde dygestorium poddawane jest indywidualnym badaniom sprawdzającym poprawność konstrukcji i bezpieczeństwo użytkowania w warunkach laboratoryjnych. Czas potrzebny na realizację musi więc obejmować czas wytworzenia i czas przeprowadzenia stosownych badań.

Odpowiedź nr 23

Zamawiający informuje, iż wydłuża termin realizacji zamówienia dla wszystkich części z okresu 45 dni od daty zawarcia umowy na termin do 30 grudnia 2013r.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż punkt 3 rozdziału II SIWZ otrzymuje nowe brzmienie o treści: **Przedmiot zamówienia w zakresie każdej części ma zostać dostarczony do Zamawiającego i jeśli tego wymagano zainstalowany i uruchomiony w terminie do 30 grudnia 2013r.** Ponadto punkt nr 1 Oświadczenia nr 1 (załącznik do SIWZ) otrzymuje brzmienie: **„Zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia, a jeśli tego wymagano zainstalować go i uruchomić w terminie do 30 grudnia 2013r. Zmianie ulega także § 3 wzory umowy (załącznik nr 1 do SIWZ), który otrzymuje brzmienie: „Powierzone zamówienie Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie do 30 grudnia 2013r.”**

Pytanie nr 24 (HORNIK Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający wymaga na przeprowadzenie pomiarów walidacyjnych po zainstalowaniu urządzenia w miejscu docelowej instalacji? Walidację

przeprowadza się przy załadunkach, które będą przygotowywane podczas użytkowania sterylizatora.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający informuje, iż wymaga walidacji autoklawu po jego uruchomieniu w miejscu użytkowania.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zapis: „walidacja autoklawu, pomiar temperatury i ciśnienia, 6 punktów, dokument walidacyjny ma być dostarczony wraz z towarem” stanowiący część opisu specyfikacji technicznej sterylizatora parowego (część nr 3) formularza nr 1 (załącznik do SIWZ) ulega modyfikacji na następujący: **„walidacja autoklawu po uruchomieniu urządzenia, pomiar temperatury i ciśnienia, 6 punktów, dokument walidacyjny ma być dostarczony po procesie walidacji”**

Pytanie nr 25 (HORNIK Sp. z o. o.)

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający wymaga aby sterylizator był wyposażony w oprogramowanie w języku polskim umożliwiające monitorowanie i archiwizację parametrów sterylizacji?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający informuje, iż wszelkie istotne warunki odnośnie przedmiotu zamówienia określono w SIWZ. Jeżeli Zamawiający nie wymagał pewnych parametrów, funkcji czy rozwiązań w SIWZ, lub używał stosunkowo szerokich pojęciowo kategorii opisu produktu nie uszczegółowiając niektórych elementów opisu urządzenia, oznacza to iż z punktu widzenia Zamawiającego kwestie te nie są istotne. W związku z powyższym każde rozwiązanie techniczne, parametr techniczny, czy funkcjonalność wymaganego produktu, o ile nie są sprzeczne z zapisami SIWZ, są dopuszczalne. Jednocześnie informujemy, iż **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż urządzenia spełniające zapisy SIWZ.**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 7.2 rozdziału III SIWZ celem umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia w przygotowanych ofertach otrzymanych wyjaśnień i zmian termin na składanie ofert a także termin otwarcia ofert zostaje przedłużony do **16.10.2013r.** do godziny odpowiednio 11:00 i 12:00. Wszelkie miejsca SIWZ w których Zamawiający wymienia termin składania bądź otwarcia ofert, a więc: pkt. 1.2.1.; 6.1.; 8.1. i 9 rozdziału III SIWZ ulega stosownej modyfikacji.

Prosimy o uwzględnienie wszelkich naniesionych przez Zamawiającego zmian w sporządzanych przez Państwa ofertach. Zmiany te są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Jednocześnie informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego dostępny jest zmodyfikowany formularz nr 1, Oświadczenie nr 1 (załączniki do SIWZ) a także zmodyfikowana SIWZ zawierające wszystkie zmiany wprowadzone przez Zamawiającego.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marek Kowalski – tel. 091 489 88 13.

Z poważaniem